
Id: EA0182A4-CFF7-44F7-B538-5E9CFC474E76. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Programu Działania Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
oraz planów pracy komórek organizacyjnych na 2023 rok. 

Na podstawie § 23 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu (zmienionego uchwałą 
Nr 67/VIII/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Roczny Program Działania Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz plany pracy komórek organizacyjnych na rok 
2023 stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziałów, Kierownikom Zespołów oraz 
osobom zajmującym Samodzielne Stanowiska Pracy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Wicestaroście Nowosądeckiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 



Id: EA0182A4-CFF7-44F7-B538-5E9CFC474E76. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2022 

Starosty Nowosądeckiego  

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: EA0182A4-CFF7-44F7-B538-5E9CFC474E76. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2022 

Starosty Nowosądeckiego  

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Zalacznik2.pdf 

Zalacznik2.pdf

